
TIESITKÖ?
Biojätteen pakkaamiseen 
paperipussi on paras

Kotona biojätteet tulee pakata ennen jäteas-
tiaan laittamista. Pakkaamiseen suositellaan 
käytettävän paperisia biojätepusseja. Pakkaa-
misessa kannattaa hyödyntää myös sanoma-
lehdestä taitellut pussit, paperiset hedelmä-
pussit, leipä- ja jauhopussit sekä muovi-ikku-
nattomat kirjekuoret. Biohajoavasta muovista 
valmistetut biojätepussit aiheuttavat ongelmia 
biojätteen käsittelyprosessissa. 

Pienet tahrat eivät haittaa 
muovipakkauksien kierrätystä
Muovipakkaukset laitetaan keräysastiaan ja 
kiertoon irrottamalla pakkauksen erilaiset muo-
viosat, esimerkiksi korkit, kannet ja pumput. 
Pieni määrä ruokapakkauksen tuotetta, ku-

ten marinadikastiketahrat tai jugurttipurkin 
reunuksille jäävät jugurtin rippeet eivät es-
tä muovipakkausten kierrätystä. Mikäli tyh-
jiä ruokapakkauksia säilyttää pitkään kotona, 
pakkaukset voi halutessaan pyyhkiä käytetyl-
lä servietillä tai talouspaperilla hajuhaittojen 
ehkäisemiseksi ennen muovipakkauskeräyk-
seen laittamista.

Noutoruoka-astiat ja 
kertakäyttömukit lajitellaan 
pakkausjätteisiin
Kertakäyttöiset juomamukit ovat nyt mukana 
pakkauskeräyksessä ja ne tulee lajitella materi-
aalinsa mukaisiin pakkausjätteisiin. Kartonkimu-
keissa käytetään usein pieniä määriä muovia 
suojakerroksena, mutta ne lajitellaan karton-
kipakkauskeräykseen, sillä suurin osa mukin 
painosta on kartonkia. Muoviset noutoruoka-
astiat ja -pakkaukset sekä kertakäyttömukit 
tulee taas lajitella muovipakkauskeräykseen.

Tämän vuoden helmikuun alussa muuttui-
vat asuinkiinteistöjen jätteenkuljetuksista 
myös sekajätteen kuljetukset kunnan jär-

jestämiksi. Nyt kaikkien asuinkiinteistöjen jäte-
huolto on lähes kokonaisuudessaan Metsäsai-
rilan vastuulla, sillä paperinkeräysastioiden tyh-
jennyksistä vastaavat edelleen tuottajayhteisön 
yhteistyökumppanit. Jäteastioiden tyhjentäjinä 
jatkavat L&T Ympäristöpalvelut ja RL-Palvelut, jot-
ka ovat valikoituneet toimijoiksi julkisen hankin-
nan kautta. Kaikissa asuinkiinteistöjen jätehuol-
toon liittyvissä kysymyksissä ja palvelutarpeissa 
oikea osoite on kääntyä Metsäsairilan puoleen. 

Asuinkiinteistön jäteastian tyhjentäjä on hel-
mikuussa voinut vaihtua. Tarkoituksena on ollut, 
että jäteastian tyhjennysväli säilyy ennallaan, 
mutta astian tyhjennyspäivä ja -viikko ovat voi-
neet muuttua. Kun kaikki Mikkelin alueen jäte-
astioiden tyhjennykset ovat nyt yhden toimi-
jan vastuulla, voitiin ajoreitit suunnitella yhtenä 
kokonaisuutena. Näin ollen ajopäivät ja -viikot 
muotoutuvat alueittain uuden reitityksen mu-
kaiseksi, eivätkä entiset ajoaikataulut ole enää 
käyttökelpoisia. Kiinteistön haltija voi tarkistaa 
jäteastiansa tyhjennysvälin sekä tyhjennyspäi-
vät OmaSairilasta (asiointi.metsasairila.fi) tai ot-
tamalla yhteyttä Metsäsairilan asiakaspalveluun. 
OmaSairilasta voi myös mm. tarkastella jätehuol-
lon laskuja, tehdä kompostointi-ilmoituksen ja 
olla yhteydessä asiakaspalveluun. 

Paitsi että jätteenkuljetusten kokonaisuuden 
hallinta järkevöittää kuljetuksia, se mahdollistaa 
myös astiatyhjennyksissä käytettävien kalusto-
ratkaisujen hyödyntämistä niin, että ajoneuvot 

ovat vähäpäästöisiä ja niillä voidaan tyhjentää 
kahden jätelajin astioita samalla ajokerralla. 
Kaksisäiliöiset biokaasulla kulkevat jätteenkul-
jetusajoneuvot mahdollistavat sen, että samal-
la ajokerralla kiinteistöiltä tyhjennetään seka- ja 
biojäteastiat, kartonki- ja lasiastiat tai muovi- ja 
metalliastiat. Biokaasukäyttöisen kaluston kerä-
ysreittien järkevöittämisellä ja useamman jäte-
lajin samanaikaisella keräyksellä vähennetään 
alueittaista liikennöintiä ja jätteenkuljetusten 

ilmastovaikutusta. 
Kiinteistön haltijan velvollisuus on huolehtia, 

että jäteastioissa on merkintä astiaan kerättä-
västä jätelajista sekä keräyksestä vastaavan ta-
hon yhteystiedot. Nyt kaikissa jäteastioissa, ke-
räyspaperiastioita lukuun ottamatta, pitäisi olla 
Metsäsairilan tarrat. Merkintään sopivia tarroja 
on saatavilla toimistoltamme, lajittelu- ja kier-
rätyskeskukselta sekä Ristiinan ja Haukivuoren 
lajitteluasemilta aukioloaikoina. 
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MUUTOKSET MIKKELIN 
JÄTTEENKULJETUKSISSA

Jäteastian tyhjennyshintaan  
sisältyvät lisäpalvelut

Biojäteastian 
suojasäkki

Jäteastioiden tyhjennyshinta määritetään vuo-
sittain jätetaksassa jätehuoltoviranomaisen pää-
töksellä. Tänä vuonna astian tyhjennyshintaan 
sisältyy oleellisia lisäpalveluja.

JÄTEASTIOIDEN PESU
Bio- ja sekajäteastiat pestään kahdesti vuo-
dessa, keväällä ja syksyllä. Pesupalvelu si-
sältyy jäteastioiden (80-770 l) tyhjennys-
palveluun, mutta isompien keräyssäiliöiden 
puhtaanapito kuuluu edelleen kiinteistönhal-
tijan vastuulle. Säännöllisesti tyhjennettävät 
bio- ja sekajäteastiat pestään kaikilta asiakkail-
ta niin taajamissa kuin haja-asutusalueellakin. 
Astioiden pesu toteutetaan astiatyhjennyksen 
yhteydessä erillisellä pesuautolla, joka kulkee 
jäteauton mukana.

ASTIAPALVELU 
Tänä vuonna on otettu käyttöön astiapal-
velu, joka käsittää kaikki jäteastiat (≤ 660 l).  
Palvelussa vaihdamme automaattisesti uu-

den astian rikkoutuneen tilalle ilman eri veloitus-
ta. Myös astiatyypin vaihto pienempään tai suu-
rempaan sisältyy palveluun. Astiapalvelu kattaa 
kaikki keräysvastuullemme kuuluvat astiat, joten 
se ei sisällä paperinkeräysastioita.

Biojäteastiaan tyhjennyksen yhteydessä 
laitettava suojasäkki on tänä vuonna 

maksullinen lisäpalvelu. Suojasäkin asen-
nuksen saa tilattua ottamalla yhteyttä 
asiakaspalveluumme. Suojasäkin asenta-
misesta veloitetaan astian tyhjennyshin-
nan lisäksi 1,51 €/tyhjennyskerta. 

Suojasäkkinä käytetään tavallista muo-
vista jätesäkkiä. Syynä suojasäkin mak-
sullisuuteen ja materiaalivalintaan on se, 
että biohajoavasta muovista valmistetut 
pussit aiheuttavat ongelmia biojätteen 
käsittelyprosessissa. Suojasäkit on ero-
teltava biojätemassasta ennen kuin se 
johdetaan biokaasureaktoriin. Muovista 
valmistetut jätesäkit saadaan eroteltua 
massasta vaivattomammin kuin bioha-
joavasta muovista valmistetut, eikä ta-
vallinen muovi aiheuta niin herkästi häi-
riöitä prosessiin kuin biohajoava muovi. 

Suositeltavinta on, että jäteastian suo-
jasäkkiä ei käytettäisi lainkaan. Kotona 
biojätteet tulee kuitenkin pakata en-
nen jäteastiaan laittamista. Pakkaami-
seen suositellaan käytettävän paperisia 
biojätepusseja.



Aluekeräyspisteet ovat Mikkelin haja-asu-
tusalueella sijaitsevia keräyspisteitä, jotka 
tarjoavat kotitalouksille yhden vaihtoeh-

don sekajätteen keräykseen. Aluekeräyspisteiden 
sekajätteen keräys on tarkoitettu kotitaloudessa 
tai kesämökillä päivittäin syntyvälle sekajätteelle 
ja vain niille asiakkaille, jotka maksavat käytöstä 
vuosimaksun. Jos kiinteistöllä on oma jäteastia, 
niin silloin aluekeräyspisteen käyttöoikeutta ei 
ole. Monien aluekeräyspisteiden yhteydessä on 
myös ekopiste, jossa on mahdollista kierrättää 

lasi-, metalli- ja kartonkipakkauksia sekä pape-
ria.  Ekopisteet ovat kaikkien asukkaiden käytös-
sä sekajätehuollon järjestämistavasta huolimatta. 
Osalla pisteistä on myös maksullinen alueellinen 
biojätteen keräys.

Nämä keräyspisteet mahdollistavat jätteiden 
asianmukaisen kierrätyksen myös haja-asutus-
alueella. Keräyspisteiden pelisäännöt pääsevät 
aina välillä unohtumaan ja pisteille jätetään jät-
teitä, jotka sinne eivät kuulu ja aiheuttavat sotkua. 
Siistiä pistettä on turvallisempi ja miellyttävämpi 

käyttää, pidetään siis yhdessä huolta, että pisteet 
pysyvät siisteinä. 

Siisteys vaikuttaa 
 jätehuollon kustannuksiin

Jos keräyspisteille jätetään sinne kuulumatonta 
jätettä tai muuten sotketaan, lisää se siivoustar-
vetta, ja siten ylimääräisiä kuluja jätehuollolle. Sii-
vouksesta aiheutuvat lisäkustannukset voivat pit-
källä aikavälillä nostaa jätemaksuja, mikä vaikuttaa 
suoraan palvelun kustannuksiin kaikille käyttäjille. 

Mikkelin jätetaksan mukaan siivous- ja jätekulut 
voidaan myös periä täysimääräisenä jätepisteen 
väärinkäyttäjältä. Kun jokainen noudattaa yhteisiä 
ohjeita ja käyttää keräyspisteitä asianmukaisesti, 
voimme vähentää turhia kustannuksia ja varmis-
taa, että palvelu toimii sujuvasti kaikille.

Yhdessä vastuullisesti toimien voimme pitää 
aluekeräyspisteet siisteinä, ympäristön viihtyisänä 
ja jätehuollon kustannukset kohtuullisina. Kiitos, 
että lajittelet huolellisesti ja huolehdit yhteisistä 
keräyspisteistä!

Biojätteen keräys on herättänyt viime aikoina kes-
kustelua valtakunnan tasolla, kun jätelain muu-
toksen myötä biojätteen lajitteluvelvoitetta tiu-
kennettiin. Mikkelin kaupungin jätehuoltomää-
räyksissä biojätteen lajitteluvelvoite on kuitenkin 
ollut uudistettuakin jätelakia tiukempi jo vuosia. 
Jätehuoltomääräysten mukaan on Mikkelissä bio-
jätteet lajiteltava kaikilla kiinteistöillä, niin vaki-
tuisesti asutuissa kuin loma-asunnoissakin. Jos 
biojätteen lajitteluvelvoitteen toteuttaa kompos-
toimalla, velvoittaa uudistettu jätelaki tekemään 
siitä kompostointi-ilmoituksen.  

Kompostointi-ilmoitukset tallennetaan Metsä-
sairilan ylläpitämään jätehuollon asiakasrekisteriin, 
jossa on myös jäteastioiden tyhjennystiedot. Vii-
me vuonna biojätteen laitteluvelvoitteesta muis-
tutettiin kaikkia vakituisesti asuttuja kiinteistöjä, 
joilta puuttui biojätteen käsittelytieto asiakasre-
kisteristä. Tämän vuoden aikana vastaava muis-
tutuskirje tullaan lähettämään kaikille loma-asun-
tojen haltijoille. Mikäli kesämökillä on kompos-
tori, mutta kompostointi-ilmoitus on tekemättä, 
niin se kannattaa tehdä välittömästi. Mikäli bio-
jätteen keräystä ei laiteta määräajassa kuntoon, 
niin kiinteistö liitetään maksulliseen alueellisen 
biojätteen keräykseen.

Biojätteen käsittely 
kesämökillä

Biojätteen keräykselle on useampi vaihtoehto; alu-

eellinen biojätteen keräys, kompostointi, oma 
astia ja naapuruston yhteinen kimppa-astia. 

Biojätteelle on järjestetty alueellista keräys-
tä useilla ekopisteillä sekä lajitteluasemilla. Ke-
räysvälineet ovat lukollisia ja vain sopimuksen 
tehneiden asiakkaiden käytössä. Kun sopimus 
keräyspisteen käytöstä on tehty, saa asiakas hal-
tuunsa säiliön avaimen. Sopimuksen voi tehdä 
toimipisteissämme tai verkkosivuillamme, jolloin 
postitamme avaimen. Biojätteen keräyspisteasi-
akkuudesta laskutetaan käyttömaksu vuosittain. 

Kompostoimalla biojätteiden sisältämät ra-
vinteet jäävät kiertoon omaan puutarhaan. Joil-
lakin kesämökeillä kompostointi voi olla ainut 
mahdollisuus biojätteen kierrättämiseen, jos 
kiinteistö sijaitsee jäteauton biojätereitin ulot-
tumattomissa eikä omakaan reitti mökiltä kulje 
alueellisen biojätepisteen ohi. 

Kompostorin tulee olla jätehuoltomääräysten 
mukainen eli lämpöeristetty, haittaeläinsuojat-
tu, ilmastoitu ja suljettu sekä käyttötarkoituk-
seen suunniteltu. Kompostoinnista on tehtävä 
kompostointi-ilmoitus, jonka voi tehdä Oma-
Sairilassa tai osoitteessa www.metsasairila.fi/
kompostointi-ilmoitus.  Kompostointi-ilmoitus 
on voimassa viisi vuotta.

Biojätteen kiinteistökohtaista keräystä ei pys-
tytä vielä järjestämään koko Mikkelin alueella, 
joten oman biojäteastian saaminen tyhjennyksiin 
ei vielä haja-asutusalueen joka kolkasta onnistu. 
Verkkosivuillamme voi tutustua hyötyjätteiden 
perusnoutoreittiin, jonka varrelta biojäteastian 
tyhjennys on mahdollista. Tyhjennysmahdolli-
suutta kannattaa kysyä myös asiakaspalvelus-
tamme, sillä noutoreitti laajenee uusien asiak-
kuuksien myötä. 

Pidetään aluekeräyspisteet siistinä 

Biojätteen lajittelu tulee olla kunnossa kesämökilläkin

Näin pidät aluekeräyspisteet  kunnossa
ÄLÄ JÄTÄ PISTEILLE SINNE KUULUMATON-
TA JÄTETTÄ. Suuremmat esineet, kuten huo-
nekalut, sähkölaitteet ja vaaralliset jätteet sekä 
rakennusjätteet tulee toimittaa niille tarkoite-
tuille lajitteluasemille. Jätteet voi viedä Metsä-
sairilan Kieppi-lajitteluasemalle sekä Ristiinan, 
Haukivuoren ja kesäaikaan myös Suomennie-
men lajitteluasemille aukioloaikoina.

LAITA JÄTTEET OIKEAAN ASTIAAN. Var-
mista, että lajittelet jätteet oikein ja oikeisiin 
astioihin. Jäteauto ei voi tyhjentää jäteastiaa, 
jos siellä on väärää jätettä. Huolellinen lajit-
telu edistää kierrätystä ja vähentää sekajät-
teen määrää.

ÄLÄ JÄTÄ ROSKIA MAAHAN. Jos keräysastia 
on täynnä, älä jätä jätteitä sen viereen, vaan käytä 
toista aluekeräyspistettä. Pisteiden sijainnit löyty-
vät helposti osoitteesta www.kierrätys.info. Ros-
kien jättäminen maahan aiheuttaa epäsiisteyttä 
ja houkuttelee haittaeläimiä.

SULJE KANNET HUOLELLISESTI. Muista sulkea 
kannet käytön jälkeen. Kannet kiinni pitämällä es-
tetään roskien leviäminen tuulen mukana ja vä-
hennetään haittaeläinten pääsyä jätteisiin.

ILMOITA EPÄSIISTEYDESTÄ. Jos huomaat pis-
teellä sinne kuulumatonta jätettä tai sotkua, asias-
ta voi ilmoittaa asiakaspalveluumme p. 044 722 
2300 tai sähköpostitse jatehuolto@metsasairila.fi.

Mikkelissä tullaan tänä vuonna 
muistuttamaan kirjeitse lo-
ma-asuntojen haltijoita, joilta 
biojätteen käsittelytieto puut-
tuu.

Alueellinen biojätteen keräys
Ekopisteellä sijaitseva maksullinen biojätteen 
keräys, jonka käyttäjäksi alueen asukkaat voi-
vat liittyä. Katso lähin keräyspiste www.kier-
ratys.info -sivustolta.

Kompostointi
Biojätteet käsitellään omatoimisesti kompos-
toimalla ne kiinteistöllä. Kompostoinnista on 
tehtävä kompostointi-ilmoitus, jonka voi teh-
dä osoitteessa www.metsasairila.fi/kompos-
tointi-ilmoitus.

Oma biojäteastia
Kiinteistöllä on oma biojäteastia, jonka jä-
teauto käy tyhjentämässä.

Biojätekimppa
Naapureiden yhteisessä käytössä oleva bio-
jäteastia. Kimpalle valitaan kimppaisäntä.

Valitse sopivin  
BIOJÄTTEEN KERÄYSTAPA

Kumpaa pistettä käyttäisit mielummin?

Yhteystiedot ja hinnastot

Jätehuoltoon liittyvät asiat voivat joskus tun-
tua hankalilta. Milloin jäteastia tyhjennetään, 
mistä löydän laskuni tai miten tilaan lisätyh-

jennyksen? OmaSairila on Metsäsairilan sähköi-
nen asiointipalvelu, joka tekee jätehuollon asioi-
den hoitamisesta vaivatonta. Voit tarkistaa jäte-
huoltoosi liittyvät tiedot yhdestä paikasta, silloin 
kun sinulle sopii.

Näin pääset alkuun 
OmaSairilaan rekisteröityminen on helppoa ja 
nopeaa. Tarvitset vain asiakasnumeron ja lasku-
numeron, jotka löydät esimerkiksi viimeisimmäs-
tä laskustasi. Seuraavilla kerroilla pystyt kirjau-
tumaan OmaSairilaan luomillasi tunnuksillasi. 
Rekisteröidy jo tänään ja ota jätehuolto haltuusi! 

Mitä kaikkea voit tehdä 
OmaSairilassa? 

•  Seuraa astioiden  
tyhjennysaikatauluja  
Tiedät aina, milloin jäteastiasi tyhjenne-
tään, eikä tarvitse arvailla aikatauluja.
•  Tarkista omat asiakastietosi 
Pidä tiedot ajan tasalla yhdellä vilkaisulla.
•  Tarkastele jätehuollon laskuja 
Ei enää hukattuja laskuja! Näet erääntyvät 
ja maksetut laskut kätevästi yhdestä pai-
kasta.
•  Tilaa jäteastialle lisätyhjennys 
Jos jäteastiasi täyttyy nopeammin kuin 
odotit, voit tilata lisätyhjennyksen nope-
asti ja vaivattomasti. 

ASIAKASPALVELU
Avoinna ma-pe klo 9-15

044 722 2300
Numerovalinnat puhelun alussa:
1. Astiatyhjennykset
2. Laskutus, asiakasrekisteri
3. Eko- ja aluekeräyspisteet
4. Kierrätysneuvonta
5. Lajittelu- ja kierrätyskeskus ja pienjäteasemat

jatehuolto@metsasairila.fi

Käyntiosoite:
Arkistokatu 12, 50100 Mikkeli
Sisäänkäynti Arkistokadun ja Tenholankadun kulmasta, ulko-ovella ovikello.  
Esteetön sisäänkäynti sisäpihan puolelta, jossa ulko-ovella ovisummeri. 
Toimisto 1. kerroksessa. 

Sähköinen asiointipalvelu OmaSairila asiointi.metsasairila.fi

LAJITTELUASEMIEN PIENKUORMAHINNASTO
Jätelaji	 €

Sekajäte 150 l (jätesäkki) 7,32

Sekajäte peräkärry tai pakettiauto, alle 2 m3 24,01

Sekajäte pakettiauto + peräkärry, yli 2 m3 48,02

Puujäte, peräkärry 7,09

Tiili ja betoni, alle 150 mm, peräkärry 7,09

Tietosuojapaperi, 20 l (pl. Suomenniemen pienjäteasemalla) 12,15

Metalli, lasi, kartonki, paperi, autonrenkaat  
(myös vanteelliset), sähkö- ja elektroniikkaromu sekä 
kotitalouksien poistotekstiilit, puutarhajäte, risut,  
kyllästetty puu ja vaarallinen jäte  veloituksetta

PIHATUOTTEIDEN HINNASTO		
(Metsäsairilan	lajittelu-	ja	kierrätyskeskuksella)

Pihatuote €/peräkärry

Multa 35,00

Kivituhka 23,00

Murske 23,00

OmaSairila – jätehuollon hallintaa helposti verkossa 
Tekoälystä tukea 
Metsäsairilan nettisivuilla on uusi chatbot, joka 
on käytössä ympäri vuorokauden. Jätehuollon 
asioita voi nyt hoitaa myös iltaisin ja viikonlop-
puisin ilman jonottamista. Chatbot auttaa muun 
muassa OmaSairilaan rekisteröitymisessä ja kom-
postointi-ilmoituksen tekemisessä. Chatbotin 
löydät osoitteesta metsasairila.fi.

Ilmoita puhelinnumerosi  
ja osallistu arvontaan
Oman jätehuollon seuraaminen helpottuu, kun 
Metsäsairilalla on tiedossa puhelinnumerosi. Tie-
dossa olevan puhelinnumeron avulla, chatbot 

pystyy muun muassa auttamaan OmaSairilaan 
rekisteröitymisessä sekä ilmoittamaan seuraa-
van astiatyhjennyspäivän. 

Ilmoita puhelinnumerosi Metsäsairilan chat-
botille ja voit osallistua 50 euron arvoisen lah-
jakortin arvontaan ravintola DOMiin! Arvonta 
on voimassa 1.5.-31.7.2025 ajan.

LAJITTELUASEMIEN  
AUKIOLOAJAT

KIEPPI-LAJITTELUASEMA
Metsäsairilan lajittelu- ja kierrätyskeskuksella
Kiertotaloudenkatu 18, 50800 Mikkeli  
(n. 8 km keskustasta)
Avoinna ma - pe klo 7-18, touko-syyskuussa 
myös la klo 12-15

HAUKIVUOREN	LAJITTELUASEMA
Paloasemantie 15, Haukivuori
Avoinna
keskiviikkoisin klo 14-17
touko-syyskuussa myös lauantaisin klo 9-11

RISTIINAN	LAJITTELUASEMA
Yrittäjäntie 2, Ristiina
Avoinna
tiistaisin klo 12-17, torstaisin klo 14-17
touko-syyskuussa myös lauantaisin klo 9-11

SUOMENNIEMEN	LAJITTELUASEMA
Jätetie 4, Suomenniemi
Avoinna 
pe  30.5.2025 klo 9-15
la  28.6.2025 klo 9-15
la  26.7.2025  klo 9-15
la  30.8.2025 klo 9-15
la  27.9.2025  klo 9-15

VAARALLISTEN JÄTTEIDEN 
JA SÄHKÖLAITTEIDEN POP UP -KERÄYKSET
3.9.2025 klo 12-17 Anttolan tori 
10.9.2025 klo 12-17 Otavan Neste
24.9.2025 klo 12-17 Mikkelin torilla

HUOM!		
Lajitteluasemien		
aukioloajat	ovat		
muuttuneet.

Haukivuoren ja Ristiinan lajit-
teluasemilla on MYYNNISSÄ 
MULTAA kesän ajan. 

Peräkärrykuorman  
hinta on 35 €.



LAJITTELUN ABC:STÄ VOIT HAKEA ROSKAN NIMELLÄ  
WWW.METSASAIRILA.FI/LAJITTELUNABC

LÄHIMMÄT EKOPISTEET LÖYDÄT OSOITTEESTA  
WWW.KIERRÄTYS.INFO

Luonto kiittää kierrättäjää!  
Pidetään yhdessä huolta ympäristöstä.

BIOJÄTE
keräysastiaan,  
kompostoriin tai  
alueelliseen keräykseen
 

• Hedelmien ja vihannesten kuoret
• Kahvinporot, teepussit ja suodatinpaperit
• Kasvit
• Ruuantähteet
• Talouspaperit ja lautasliinat ruokailun yhteydessä
• Kalanruodot, pienet luut
• Jäähtyneet rasvat
• Lemmikkieläinten puupohjaiset kuivikkeet, kuten 

purut ja pelletit, sekä ulosteet pakattuina paperi-
seen pussiin

Miten kierrätän?
• Imeytä nesteet. 
• Pakkaa biojäte paperiseen pussiin ennen keräysasti-

aan laittamista.

Mitä saadaan?
Biokaasua liikennepolttoaineeksi. Ravinteikas jäännös 
lannoitteeksi.

KARTONKI- 
PAKKAUKSET
kiinteistön keräysastiaan  
tai ekopisteelle
 

• Aaltopahvilaatikot
• Juomien pahviset monipakkaukset, kuten sixpackit 

ja salkut
• Kartonkiset einespakkaukset
• Kuivatuotteiden kartonkipakkaukset, kuten muro- ja  

keksipaketit, jauhopussit ja ikkunalliset leipäpussit
• Kartonkiset take away -astiat
• Kartonkitölkit, kuten maito- ja mehutölkit (myös  

alumiinivuoratut) korkkeineen
• Käärepaperit, kuten kopiopaperin kääreet  

ja voimapaperi
• Paperipussit, -kassit ja -kääreet
• Pizzalaatikot, munakennot
• WC- ja talouspaperirullien hylsyt  

Miten kierrätän?
• Vie pakkaukset keräykseen tyhjinä, litistettyinä ja sisäk-

käin pakattuina.  

Mitä saadaan?
Kirjekuoria, kartonkipakkauksia, aaltopahvia ja erilaisia  
kartonkihylsyjä.

MUOVI- 
PAKKAUKSET
kiinteistön keräysastiaan  
tai ekopisteelle

• EPS- eli styrox-pakkaukset 
• Muovikassit, -pussit ja -kääreet 
• Muovipullot, -kanisterit, purkit, tuubit
• Pesuaine-, shampoo- ja saippuapakkaukset
• Elintarvikepakkaukset, kuten jogurttipurkit, voi- 

rasiat, leikkele-, juusto- ja valmisruokapakkaukset 
• Lelu-, työkalu-, puutarha- ja kalastusväline- 

pakkaukset

Miten kierrätän?
• Vain tyhjät pakkaukset. 
• Irrota korkit, kannet ja pumppuosat ja laita ne keräys- 

astiaan erikseen. 
• Laita muu muovi sekajätteeseen.  

Mitä saadaan?
Kukkaruukkuja, tiski- ja WC-harjoja, muovipusseja  
ja jätesäkkejä.

METALLI 

kiinteistön keräysastiaan  
tai ekopisteelle

• Alumiinivuoat, -foliot ja -kannet
• Maalipurkit tyhjinä ja kuivina
• Metallikannet, -korkit ja -sulkimet
• Pantittomat juomatölkit
• Säilyketölkit
• Tyhjät aerosolipullot
• Pienmetalliesineet, kuten kattilat, paistinpannut,  

ruokailuvälineet, sakset, käsityökalut 
• Tuikkukynttilöiden ja ulkotulien kuoret  

Miten kierrätän?
• Vie isot metalliromut lajittelu- ja kierrätyskeskukselle  

tai lajitteluasemille.

Mitä saadaan?
Uusia metallipakkauksia, polkupyörän runkoja,  
lapioita ja autonosia.

LASI- 
PAKKAUKSET
kiinteistön keräysastiaan  
tai ekopisteelle

• Lasipurkit
• Pantittomat lasipullot

Mitä saadaan?
Uusia lasipurkkeja ja -pulloja sekä rakentamiseen vaah-
tolasia.

LASI JA KERAMIIKKA
ekopisteelle
 
• Ikkuna- ja peililasi
• Lasiastiat, kuten juomalasit,  

uunivuoat, kahvipannut,  
kattiloiden ja pannujen kannet

• Lasiset koriste-esineet, maljakot
• Posliini, keramiikka ja kristalli 

Mitä saadaan?
Maanrakennusainetta.

PAPERI 

kiinteistön keräysastiaan  
tai ekopisteelle

 
• Kirjekuoret (myös ikkunalliset)
• Kopiopaperit, tulosteet, lehtiöpaperit
• Mainokset, esitteet, tuoteluettelot
• Sanoma- ja aikakauslehdet 

Miten kierrätän?
• Vain puhtaita ja kuivia materiaaleja. 
• Niittejä ei tarvitse poistaa.

Mitä saadaan?
Sanomalehtipaperia sekä  
WC- ja käsipyyhepaperia.

SEKAJÄTE 

kiinteistön keräysastiaan  
tai aluekeräyspisteelle

 
• Alusvaatteet, sukat sekä haisevat ja likaiset tekstiilit
• CD-, DVD- ja LP-levyt, levykkeet ja kasetit
• Kengät, vyöt, laukut
• Hehku- ja halogeenilamput sekä sulakkeet
• Hygieniatuotteet, kuten kertakäyttövaipat,  

kuukautissuojat, pumpulipuikot
• Käsipyyhepaperit
• Lahjapaperit
• Lemmikkieläinten kuivikkeet
• Likaiset pahvit, paperit ja muovipakkaukset
• Muovitavarat, kuten lelut,  

hammasharjat, pakasterasiat
• Nahka, keinonahka ja kumi
• Pienet puuperäiset jätteet
• Purukumit
• Pölynimuripussit ja muut siivousjätteet
• Tuhka ja tupakantumpit 
• Tyynyt ja peitot

Mitä saadaan?
Hyödynnetään energiaksi ekovoimalaitoksessa.

POISTO- 
TEKSTIILIT
keräyspisteeseen 

Puhtaat ja kuivat, mutta rikkinäiset tai loppuun kuluneet:
• Housut, hameet, paidat, takit
• Lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat 

Miten kierrätän?
Ei alusvaatteita, sukkia, sukkahousuja, kenkiä, laukkuja,  
vöitä, mattoja, tyynyjä, peittoja, pehmusteita ja pehmo- 
leluja tai kosteita, homeisia, haisevia ja tekstiilituholaisia  
sisältäviä tekstiilejä. 

Mitä saadaan?
Kierrätyskuitua lankoihin, kuitukankaisiin, eristeisiin,  
akustiikkalevyihin, suodatinkankaisiin ja komposiitteihin. 

UUDELLEEN- 
KÄYTETTÄVÄT TEKSTIILIT
myy tai lahjoita 
• Kodintekstiilit, kuten lakanat, verhot ja pöytäliinat
• Laukut, kengät
• Lelut
• Vaatteet, asusteet, vyöt 

Mitä saadaan?
Tekstiilit uudelleenkäyttöön sellaisenaan tai muokattuna.  

VAARALLINEN 
 JÄTE

Kieppiin tai lajittelu- 
asemille kotitalouksista 
veloituksetta

• Ajoneuvojen ja työkoneiden lyijyakut 
• Energiansäästölamput ja loisteputket
• Hajuvedet, partavedet, kynsilakat, kynsilakan- 

poistoaineet
• Jäähdytys- ja jarrunesteet 
• Kaasupullot ja -patruunat
• Kasvinsuojelu- ja torjunta-aineet sekä niiden  

pakkaukset 
• Kovettumattomat maali-, liima- ja lakkajätteet 
• Käytetyt öljyt, öljyiset jätteet (esim. trasseli) ja  

öljynsuodattimet 
• Käyttökelvoton palosammutin, jossa on jauhetta  

sisällä
• Liuottimet, kuten tärpätti, tinneri, 

asetoni, bensiini ja polttoöljy  
sekä liuotinpitoiset pesuaineet 

• Maalausvälineiden pesuvedet 
• Painekyllästetty puu
• Painepakkaukset, kuten hiuslakka-,  

muotovaahto- ja deodoranttipullot  
(hölskyy tai pihisee)

• Puunsuoja- ja kyllästysaineet 
• Siivous- ja desinfiointiaineet, jotka on merkitty  

varoitusmerkeillä 
• Voimakkaat kemikaalit, kuten hapot ja emäkset 

PARISTOT  
JA PIENAKUT
kauppoihin  
veloituksetta 

• Alkali-, litium- ja nappiparistot
• Puhelinten, tietokoneiden,  

kameroiden ja ladattavien työkalujen akut
• Ladattavat akkuparistot
• Pienet UPS-, aurinkokennojen ja  

hälytysjärjestelmien akut

Miten kierrätän?  
• Teippaa paristoista ja akuista virtanavat piiloon  

ja pussita vuotaneet paristot.

SÄHKÖ- 
LAITTEET 
Kieppiin, lajittelu- 
asemille  ja muihin  
 virallisiin vastaan- 
ottopisteisiin  
veloituksetta

• Kodin elektroniikka, kuten TV:t, tietokoneet,  
soittimet ja puhelimet

• Kodinkoneet, kuten kylmälaitteet,  
liedet ja pesukoneet

• Laitteiden sähköjohdot ja kaapelit, jatkojohdot
• Paristolla tai akulla toimivat kellot, mittarit ja lelut
• Pienkoneet, kuten kahvinkeittimet,  

sähköhammasharjat, vatkaimet ja paahtimet
• Sähkötyökalut
• Tarkkailu- ja valvontalaitteet,  

lämmityksen säätölaitteet
• Valaisimet, valosarjat

LÄÄKEJÄTE 

apteekkiin  
kotitalouksista  
veloituksetta
 

• Tabletit omissa liuskoissaan tai  
irrallisina läpinäkyvässä pussissa

• Jodia sisältävät lääkkeet ja solusalpaajat  
(sytostaatit) omissa pakkauksissaan

• Nestemäiset lääkkeet, lääkevoiteet ja -suihkeet 
omissa pakkauksissaan

• Elohopeakuumemittarit pakattuina
• Neulat ja piikit suljettuun  

muovipulloon pakattuina

Miten kierrätän?
• Laita insuliinineulat suojuksissaan ja lansetit  

taitettuina sekajäte energiaksi -astiaan.
• Lääkejätteiden mukana ei saa olla  

muuta jätettä, kuten sidetarpeita,  
ravintovalmisteita, liuottimia tai paristoja.

Kiitos kun 
 lajittelet!

Jätteiden lajittelu voi lähteä  
liikkeelle pienistäkin teoista. 

Kun  lisäät lajittelua, teet 
palveluksen ympäristölle. 

Lajiteltu jäte voidaan 
hyödyntää monin  

eri tavoin, samalla luonnon 
kuormitus kevenee.


